

# **CENÍK**

## **PRACÍ A SLUŽEB**

**Platnost ceníku od 1. 4. 2025**

---

Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace  
Jasenická 528  
755 01 Vsetín

## VEŘEJNÁ ZELEŇ - DOPRAVA

| typ vozidla a pracovního stroje/ středisko   | Kč /km | zdržení | hod./Kč | Poznámka       |
|----------------------------------------------|--------|---------|---------|----------------|
| Renault Midlum 220.12 Light, THN6/36         | 43     | 490     | 980     |                |
| VW Transporter sklápěč                       | 27     | 300     | 600     |                |
| AEBI MT 720                                  | 27     | 300     | 600     |                |
| Štěpkovač ECO 150 ARBORIST                   |        |         | 960     | bez obsluhy    |
| Traktorová sekačka KUBOTA se zdvihem         |        |         | 840     |                |
| Multicar M 26                                | 27     | 300     | 840     |                |
| Multicar FUMO 4x4, trojstranný sklápěč       | 27     | 300     | 840     |                |
| IVECO - sklápěč                              | 30     | 300     | 600     |                |
| FIAT DUCATO                                  | 30     | 300     | 600     |                |
| Traktor ZETOR Proxima - doprava              |        |         | 900     |                |
| Traktor ZETOR Proxima -hydraul.ruka, naviják |        |         | 1 200   | bez obsluhy    |
| Škoda Octavia Scout                          | 16     |         |         |                |
| Olliatech - horká pára na plevel             |        |         | 2 400   | vč. 1x obsluha |

| pronájem                              | Kč /km | zdržení | hod./Kč | Poznámka |
|---------------------------------------|--------|---------|---------|----------|
| Kontejner Renault Midlum 220.12 Light |        |         | 200     | den      |
| Zásobníky na posypový materiál        |        |         | 50      | den      |

| zimní údržba                      | Kč /km | zdržení | hod./Kč | Poznámka                 |
|-----------------------------------|--------|---------|---------|--------------------------|
| Multicar FUMO                     | 30     | 500     | 1 000   | bez posypového materiálu |
| Traktor ZETOR Proxima - pluhování |        |         | 1 200   |                          |
| Sněhová fréza                     |        |         | 600     | bez obsluhy              |

## VEŘEJNÁ ZELEŇ - PRACOVNÍCI

| profese -obor                                        | cena/ jedn. | jedn. | poznámka |
|------------------------------------------------------|-------------|-------|----------|
| Asistence technika - THP                             | <b>540</b>  | hod.  |          |
| Dělník čištění města – letní                         | <b>250</b>  | hod.  |          |
| Dělník čištění města – zimní                         | <b>300</b>  | hod.  |          |
| Pomocný dělník                                       | <b>250</b>  | hod.  |          |
| Řidič – letní                                        | <b>300</b>  | hod.  |          |
| Řidič – zimní                                        | <b>350</b>  | hod.  |          |
| Zahradník                                            | <b>360</b>  | hod.  |          |
| Zahradník - při ořezu dřevin (mimo výšky)            | <b>360</b>  | hod.  |          |
| Zahradník - při ořezu dřevin (ve výškách na plošině) | <b>400</b>  | hod.  |          |
| Soboty, neděle, svátky                               | <b>100</b>  | %     |          |
| Pohotovost pracovníků - ZÚ                           | <b>35</b>   | hod   |          |

## VEŘEJNÁ ZELEŇ - STĚHOVÁNÍ

| činnost                                                                                      | cena/jedn. | jedn. | poznámka |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|----------|
| Práce stěhovací                                                                              | <b>300</b> | hod.  |          |
| Stěhování předmětů nadměrné hmotnosti (např.piano, klavír, nadměrný nábytek atp.)- příplatek | <b>50</b>  | hod.  |          |
| Zvláštní příplatek za patro bez výtahu                                                       | <b>50</b>  | hod.  |          |

**PŘÍPLATEK ZA VYKLÍZENÍ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÉHO BYTU ..... 50% k hodinové sazbě stěhování**

## VEŘEJNÁ ZELEŇ - ÚPRAVA ZELENĚ

| Činnost                                                                 | cena za jedn. | jedn. |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|
| Doplnění ornice do 50 mm                                                | 18            | m2    |
| Chemické odplevelení nových výsadeb                                     | 15            | m2    |
| Odplevelení před výsevem                                                | 18            | m2    |
| Odplevelení výsadeb (dřeviny ve skupinách)                              | 55            | m2    |
| Odplevelení výsadeb (záhon růží)                                        | 65            | m2    |
| Odplevelení výsadeb( záhon květin)                                      | 47            | m2    |
| Odstranění přerostlého drnu z chodníku apod.                            | 11            | bm    |
| ostatní práce s plotostřihem                                            | 400           | hod.  |
| Plošná úprava terénu bez doplnění ornice                                | 29            | m2    |
| Rozrušení ploch kultivátorem 2x                                         | 38            | m2    |
| Řez živých plotů h. a š. do 0,8 m                                       | 29            | bm    |
| Řez živých plotů h.do 1,5m š. do 1m                                     | 45            | bm    |
| Řez živých plotů nad 1,5 m                                              | 80            | bm    |
| Sečení pravidelně neudržovaných ploch                                   | 8             | m2    |
| Sečení trávy – rovina                                                   | 3             | m2    |
| Sečení trávy – svah                                                     | 7             | m2    |
| Ukotvení dřevin – zakulování 1 kulem                                    | 280           | kus   |
| Ukotvení dřevin – zakulování 3 kuley                                    | 840           | kus   |
| Válcování ploch (popř.trávníku)                                         | 1,50          | m2    |
| Vyčištění ploch od kamenů a odpadu před sečením                         | 1,20          | m2    |
| Výhraby listí do 50 mm                                                  | 3             | m2    |
| Výhraby listí přes 50 mm do 100 mm                                      | 6             | m2    |
| Výsadba jehličnatých a listnatých keřů (hloubení jamky-bez výměny půdy) | 100           | kus   |
| Výsadba listnatých stromů (strom-hloubení jamky-bez výměny půdy)        | 1 600         | kus   |
| Výsadby jehličnatých stromů (strom-hloubení jamky-bez výměny půdy)      | 1 720         | kus   |
| Výsev trávníku osivem                                                   | 38            | m2    |

## VEŘEJNÁ ZELEŇ - PALIVOVÉ DŘEVO

| druh palivového dřeva       | cena/ jedn. | jedn.      | poznámka |
|-----------------------------|-------------|------------|----------|
| štípaná polena (25 - 50 cm) | 1 000       | PRM sypaný |          |
| Výřezy 1 - 3 m              | 830         | PRM sypaný |          |

## VEŘEJNÁ ZELEŇ - SVOZ KOŠŮ

| Činnost               | cena/ jedn. | jedn. | poznámka            |
|-----------------------|-------------|-------|---------------------|
| Svoz odpadkového koše | 54          | ks    | cena za 1 výsyp/1ks |

## MÍSTNÍ KOMUNIKACE - DOPRAVA

| Typ vozidla a pracovního stroje/ středisko | Kč /km | hod./Kč | poznámka |
|--------------------------------------------|--------|---------|----------|
|--------------------------------------------|--------|---------|----------|

|                                     |    |             |                                     |
|-------------------------------------|----|-------------|-------------------------------------|
| <b>letní údržba</b>                 |    |             |                                     |
| Multicar M25, M26                   | 27 | 840         |                                     |
| Multicar FUMO                       | 27 | 840         |                                     |
| Bonetti                             | 27 | 840         |                                     |
| Š 706 – „kropička“                  | 43 | 1 300       | bez vody                            |
| LIAZ - doprava                      | 45 | 1 300       |                                     |
| MAN – doprava                       | 45 | 1 300       |                                     |
| Traktor - doprava                   |    | 900         | od vyjetí do návratu                |
| Traktor – zemetání, bourání, sečení |    | 1 200       | od vyjetí do návratu                |
| JCB bagr                            |    | 1 300       | od vyjetí do návratu                |
| SCARAB – zemetací vůz               | 50 | 2 000       |                                     |
| LADOG – zemetací vůz menší          | 40 | 1 500       |                                     |
| Válec                               |    | 900         | včetně obsluhy                      |
| Řezačka asfaltu CLLIPER             |    | 300 Kč / bm | včetně obsluhy                      |
| Vibrační deska BOMAG                |    | 2 000/den   | včetně PHM                          |
| Elektrocentrála HONDA               |    | 2 000/den   | včetně PHM                          |
| HAKO – zemetací vůz chodníkový      |    | 1 300       | bez poplatku na likvidaci materiálu |
| Pronájem dopravní značky            |    | 100/den     | včetně podstavce                    |
| VENIERI nakladač                    |    | 1 500       |                                     |
| Vysprávková souprava VSV 1000       |    | 5 000       | cena za tunu směsi a výkon práce    |
| Rázové zátěžové zkoušky             |    | 1 000       | 1 zkouška                           |
| Rázové zátěžové zkoušky             |    | 500         | nad 5 zkoušek v rámci jedné zakázky |

|                                            |    |       |                      |
|--------------------------------------------|----|-------|----------------------|
| <b>zimní údržba</b>                        |    |       |                      |
| Multicar M25, M26                          | 30 | 1 000 | bez posypu           |
| Multicar FUMO                              | 30 | 1 000 | bez posypu           |
| LIAZ, MAN TGM– „sypač“                     | 50 | 1 500 | bez posypu           |
| Traktor – pluhování                        |    | 1 200 | od vyjetí do návratu |
| Sněžná fréza                               |    | 600   | cena bez obsluhy     |
| Pohotovost vozidel ZÚ 60% z hodinové sazby |    |       |                      |

|               |    |  |  |
|---------------|----|--|--|
| <b>správa</b> |    |  |  |
| Škoda Yetti   | 16 |  |  |

## MÍSTNÍ KOMUNIKACE - PRACOVNÍCI

| Obor                                | cena/ jedn. | jedn. | poznámka |
|-------------------------------------|-------------|-------|----------|
| Asistence technika - THP            | <b>540</b>  | hod.  |          |
| Dělník čištění města – letní        | <b>250</b>  | hod.  |          |
| Dělník čištění města – zimní        | <b>300</b>  | hod.  |          |
| Práce při výrobě dopravního značení | <b>400</b>  | hod.  |          |
| Pomocný dělník                      | <b>250</b>  | hod.  |          |
| Řidič – letní                       | <b>300</b>  | hod.  |          |
| Řidič – zimní                       | <b>350</b>  | hod.  |          |
| Stavební dělník                     | <b>300</b>  | hod.  |          |
| Strojník                            | <b>330</b>  | hod.  |          |
| Zámečnick                           | <b>400</b>  | hod.  |          |

| materiál     | cena/ jedn. | jedn. | poznámka                                 |
|--------------|-------------|-------|------------------------------------------|
| Posypová sůl | <b>4,50</b> | kg    | cena pohyblivá dle aktuální nákupní ceny |
| Drť 4-8      | <b>700</b>  | t     | cena pohyblivá dle aktuální nákupní ceny |

## MÍSTNÍ KOMUNIKACE - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

| Změna RZ                       | bez DPH | jednotka |
|--------------------------------|---------|----------|
| popis dopravní značky novou RZ | 200     |          |
| práce 0,5 hod.                 | 200     |          |
| doprava 0,5 hod.               | 400     |          |
| CELKEM                         | 800     |          |

| Vodorovné dopravní značení                                       | bez DPH |    |
|------------------------------------------------------------------|---------|----|
| Bílá čára                                                        | 40      | m  |
| Žlutá čára                                                       | 40      | m  |
| Symbol o velikosti do 1m <sup>2</sup> (vozíčkář, cyklista, děti) | 500     | ks |
| CELKEM                                                           | 580     |    |

| Značení parkovacích ploch                    | bez DPH |  |
|----------------------------------------------|---------|--|
| Patka, sloupek, cedule, montáž (nová značka) | 15 000  |  |
| CELKEM                                       | 15 000  |  |

| Doplňkové vodorovné značení | bez DPH |   |
|-----------------------------|---------|---|
| vodorovné značení           | 175     | m |
| CELKEM                      | 175     | m |

## VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DOPRAVA A PRÁCE

| Typ vozidla a pracovního stroje/ práce | Kč /km | Prostoj | hod./Kč | poznámka |
|----------------------------------------|--------|---------|---------|----------|
| AVIE MP – 16                           | 40     |         | 1 200   |          |
| IVECO plošina                          | 40     |         | 1 200   |          |
| Dacia Duster 4x4                       | 16     |         |         |          |
| Asistence technika - THP               |        |         | 540     | hod.     |
| Elektromontér                          |        |         | 500     | hod.     |
| Elektromontér – revizní technik        |        |         | 600     | hod.     |
| Vytýčení sítí                          |        |         | 1000    | hod.     |

## SBĚRNÝ DVŮR – DOPRAVA ODPADU

| odvoz odpadu do sběrného dvora                                                                                    | cena bez DPH | cena s DPH | poznámka    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|-------------|
| Paušální platba za odvoz odpadu na území města<br>Vsetín vozidlem dodávkového typu<br>cena pouze pro občany města | 600 Kč       | 726 Kč     | jedna jízda |

## REKLAMA - FÓLIOGRAFIKA

| Fóliografie - plotter |                            |                      |                         |                |                              |
|-----------------------|----------------------------|----------------------|-------------------------|----------------|------------------------------|
|                       |                            | fólie+ přenašečka    | F + P+ aplikace         | F+ P+ aplikace | F + aplikace +PVC deska 8 mm |
|                       | Fólie sedmiletá            | 250 / m2             | 460                     | 660 *          | 1980 / m2                    |
|                       | Fólie reflexní             | 950 / m2             | individuálně dle dohody |                |                              |
|                       | Smlouva na opakované práce | sleva - individuálně |                         |                |                              |

\* cena při aplikaci fólie na vlastní materiál objednatele, na kterém bylo nutno odstranit staré aplikace a očistit bylo nutno

| Reklama - nosiče na sloupy VO |            |          |              |
|-------------------------------|------------|----------|--------------|
|                               | rozměr     | 1 - 5 ks | více         |
| Plošná - plocha na rok        | 1200 x 800 | 8 000    | individuálně |
| Směrová - plocha na rok       | 400 x 1200 | 4 000    | individuálně |

| Reklama -potisk textilu         |         |       |              |
|---------------------------------|---------|-------|--------------|
|                                 | 1 ks A4 | 50 ks | více         |
| Potisk triček - vlastní grafika | 50 Kč   | 40 Kč | individuálně |
| Potisk triček - návrh grafiky   | 250 Kč  | -     | individuálně |

## MĚSTSKÝ ÚTULEK - PÉČE O ZVÍŘATA

| Služba                                                           | cena bez DPH             | cena s DPH | jedn. |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|-------|
| PES - první den pobytu v útulku                                  | 165                      | 200        | den   |
| každý další i započatý den pobytu v útulku                       | 83                       | 100        | den   |
| poplatek za převzetí psa do náhradní péče                        | 744                      | 900        |       |
| čipování                                                         | 372                      | 450        |       |
| očkování                                                         | 372                      | 450        |       |
| KOČKA - pobyt v útulku po uplynutí tří pracovních dnů po přijetí | 41                       | 50         | den   |
| poplatek za převzetí kočky do náhradní péče                      | 165                      | 200        |       |
| POPLATEK ZA OŠETŘENÍ ZVÍŘETE, KTERÉ SI PŘEVEZME JEHO MAJITEL     | dle vynaložených nákladů |            |       |

## MĚSTSKÝ HŘBITOV - SLUŽBY A PRONÁJEM

| Činnost                                                                                                   | cena bez DPH | cena s 12% DPH | poznámka |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|----------|
| Uložení ostatků do hrobky (otevření, příprava k obřadu a uzavření hrobky bez manipulace s vrchním krytím) | 1 071        | <b>1 200</b>   |          |
| Kopání hrobu                                                                                              | 5 357        | <b>6 000</b>   |          |
| Čištění hrobky                                                                                            | 1 607        | <b>1 800</b>   |          |
| Sobota, neděle, svátek - kope se po dohodě s pozůstalými za příplatek 100%                                |              |                |          |

| Cena pronájmu hrobového místa na 1 rok       | Nájemné za 1 rok | Služby spojené s nájmem | poznámka   |
|----------------------------------------------|------------------|-------------------------|------------|
| hrob 1m2                                     | <b>30 Kč</b>     | <b>36 Kč</b>            | ceny s DPH |
| za 1m2 hrobky                                | <b>30 Kč</b>     | <b>72 Kč</b>            | ceny s DPH |
| za místo v kolumbáriu I. a II.               |                  | <b>180 Kč</b>           | cena s DPH |
| za místo v kolumbáriu malé (36cmx40cmx40cm)  |                  | <b>180 Kč</b>           | cena s DPH |
| za místo v kolumbáriu velké (80cmx40cmx40cm) |                  | <b>360 Kč</b>           | cena s DPH |
| za místo v urnovém háji 1m2                  | <b>30 Kč</b>     | <b>90 Kč</b>            | ceny s DPH |

| Cena pronájmu obřadní síně, chladírny a mrazicí box | cena bez DPH | cena s DPH   | jedn. |
|-----------------------------------------------------|--------------|--------------|-------|
| za pronájem obřadní síně                            | <b>1600</b>  | <b>1 936</b> | hod.  |
| za pronájem chladírny                               | <b>390</b>   | <b>472</b>   | den   |
| za pronájem mrazicího boxu                          | <b>546</b>   | <b>661</b>   | den   |
| za pronájem nebyt.prostor (přípravna)               | <b>6 000</b> | <b>7 260</b> | měsíc |

## MĚSTSKÁ TRŽNICE - PRONÁJEM

| Činnost                                         | cena/ jedn.<br>bez DPH | cena s DPH | jedn. | poznámka           |
|-------------------------------------------------|------------------------|------------|-------|--------------------|
| Cena stolu 1,5 x 0,6 m                          | 82,64                  | 100        | den   |                    |
| Cena stolu v sobotu                             | 82,64                  | 100        | den   |                    |
| Příplatek - přesahuje-li zboží prodejní prostor | 41,32                  | 50         | den   | za každý začatý m2 |

## USKLADNĚNÍ AUTOVRAKŮ - SLUŽBA

| Činnost                      | cena/ jedn.<br>bez DPH | cena s DPH | jedn. | poznámka |
|------------------------------|------------------------|------------|-------|----------|
| Cena za uskladnění autovraku | 66,12                  | 80         | den   |          |

Platnost a účinnost ceníku od 1.4.2025

